aquário para ambientes do Edifício Sede e prédios Anexos do Tribunal Regional Federal da
5ª Região - foi adjudicado e homologado em favor das seguintes empresas: TECNO2000
INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA (CNPJ nº 21.306.287/0001-52), para os Lotes 01 e 02, com
os preços de R$ 2.231.219,32 (dois milhões e duzentos e trinta e um mil e duzentos e
dezenove reais e trinta e dois centavos) e R$ 805.178,03 (oitocentos e cinco mil e cento e
setenta e oito reais e três centavos), respectivamente; e LABOR INDÚSTRIA DE MÓVEIS
PARA ESCRITÓRIO EIRELI (CNPJ nº 06.983.736/0001-03), para o Lote 03, com o preço de R$
128.006,72 (cento e vinte e oito mil e seis reais e setenta e dois centavos).

FRANCISCO REIS NOGUEIRA SOBRINHO
Pregoeiro

(SIDEC - 12/04/2022) 090031-00001-2022NE099999

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO
AVISO DE LICITAÇÃO

[...]

alterar a redação do caput da Cláusula Terceira (Do Preço
e da Forma de Pagamento) e a redação do caput da Cláusula Quinta (Da Vigência). DO
PREÇO E DA FORMA DE PAGAMENTO: Pela execução do presente contrato o
CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor mensal de R$ 131.091,30 (Cento e trinta e
um mil, noventa e um reais e trinta centavos), perfazendo um valor anual de R$
1.573.095,60 (Um milhão, quinhentos e setenta e três mil, noventa e cinco reais e sessenta
centavos). DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência do presente Contrato é de 12 (doze) meses,
ou seja, de 03/05/2022 a 02/05/2023. Data da Assinatura: 22/03/2022. Assinam:
Desembargador Presidente WELLINGTON JOSÉ DE ARAÚJO, pelo Contratante, e o Senhor

[...]

engenharia, objetivando a realização de reforma no Cartório da 20ª Zona Eleitoral, em
Palmeiras de Goiás, à unanimidade de seus membros declarou habilitada e classificada a
única participante do processo seletivo, a empresa ENGENEWS ENGENHARIA EIRELI - ME
(CNPJ:33.659.501/0001-33) com a proposta comercial no valor de R$ 480.593,55
(quatrocentos e oitenta mil, quinhentos e noventa e três reais e cinquenta e cinco
centavos). O inteiro teor da ata da sessão de julgamento da habilitação e julgamento da
proposta está publicado no sitio do TRE/GO (www.tre-go-jus.br), na aba transparência e
prestação de contas.

Goiânia, 12 de abril de 2022.